DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Produzindo Tarefas
Investigativas sobre Razões como Taxas para o Ensino Fundamental de autoria de
MARILIA RIOS DE PAULA, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN 2237-
8444.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1043

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1043